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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/01/2020 - 09:30

Mês: Dezembro/2019

Período: 3 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 12.728,97 C

02/12/2019 126098 DOC ELET E 1.650,00 D 11.078,97 C

02/12/2019 126223 DOC ELET E 148,00 D 10.930,97 C

02/12/2019 021723 ENVIO TEV 220,00 D 10.710,97 C

02/12/2019 021726 ENVIO TEV 580,00 D 10.130,97 C

02/12/2019 021727 ENVIO TEV 1.650,00 D 8.480,97 C

02/12/2019 021728 ENVIO TEV 1.650,00 D 6.830,97 C

11/12/2019 000001 CRED TED 200.000,00 C 206.830,97 C

11/12/2019 015258 DOC ELET E 380,00 D 206.450,97 C

11/12/2019 015305 DOC ELET E 218,89 D 206.232,08 C

11/12/2019 110912 ENVIO TEV 1.650,00 D 204.582,08 C

11/12/2019 110913 ENVIO TEV 1.650,00 D 202.932,08 C

11/12/2019 110914 ENVIO TEV 1.650,00 D 201.282,08 C

11/12/2019 110914 ENVIO TEV 250,00 D 201.032,08 C

12/12/2019 016737 DOC ELET E 2.550,00 D 198.482,08 C

12/12/2019 016858 DOC ELET E 1.380,00 D 197.102,08 C

12/12/2019 016920 DOC ELET E 2.180,00 D 194.922,08 C

12/12/2019 016974 DOC ELET E 1.120,00 D 193.802,08 C

12/12/2019 080074 PG PREFEIT 17.598,58 D 176.203,50 C

12/12/2019 120931 ENVIO TEV 7.084,77 D 169.118,73 C

12/12/2019 120932 ENVIO TEV 11.154,81 D 157.963,92 C

12/12/2019 120932 ENVIO TEV 9.584,25 D 148.379,67 C

12/12/2019 120933 ENVIO TEV 3.729,29 D 144.650,38 C

12/12/2019 120934 ENVIO TEV 3.166,65 D 141.483,73 C

12/12/2019 120935 ENVIO TEV 5.273,33 D 136.210,40 C

12/12/2019 120935 ENVIO TEV 6.176,55 D 130.033,85 C

12/12/2019 120936 ENVIO TEV 9.160,36 D 120.873,49 C

12/12/2019 120937 ENVIO TEV 3.082,73 D 117.790,76 C

12/12/2019 120938 ENVIO TEV 5.606,94 D 112.183,82 C

12/12/2019 120939 ENVIO TEV 7.136,91 D 105.046,91 C
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12/12/2019 120940 ENVIO TEV 14.577,92 D 90.468,99 C

12/12/2019 120941 ENVIO TEV 7.444,52 D 83.024,47 C

12/12/2019 120941 ENVIO TEV 8.798,00 D 74.226,47 C

12/12/2019 120943 ENVIO TEV 221,28 D 74.005,19 C

12/12/2019 120943 ENVIO TEV 40,36 D 73.964,83 C

12/12/2019 120944 ENVIO TEV 200,00 D 73.764,83 C

18/12/2019 181558 CRED TEV 250.000,00 C 323.764,83 C

18/12/2019 044333 DOC ELET E 148,00 D 323.616,83 C

18/12/2019 044400 DOC ELET E 550,00 D 323.066,83 C

18/12/2019 044447 DOC ELET E 650,00 D 322.416,83 C

18/12/2019 044507 DOC ELET E 380,00 D 322.036,83 C

18/12/2019 380436 PAG BOLETO 873,65 D 321.163,18 C

18/12/2019 382970 PAG BOLETO 325,00 D 320.838,18 C

18/12/2019 383737 PAG BOLETO 3.594,00 D 317.244,18 C

18/12/2019 802951 PAG FONE 360,22 D 316.883,96 C

18/12/2019 803609 PAG AGUA 309,92 D 316.574,04 C

18/12/2019 805111 PAG FONE 287,31 D 316.286,73 C

18/12/2019 806044 PG LUZ/GAS 2.911,54 D 313.375,19 C

18/12/2019 158917 ENVIO TED 9.590,00 D 303.785,19 C

18/12/2019 159596 ENVIO TED 8.768,50 D 295.016,69 C

18/12/2019 181405 ENVIO TEV 430,00 D 294.586,69 C

18/12/2019 181406 ENVIO TEV 320,00 D 294.266,69 C

18/12/2019 181407 ENVIO TEV 173,83 D 294.092,86 C

18/12/2019 181407 ENVIO TEV 227,03 D 293.865,83 C

18/12/2019 181408 ENVIO TEV 250,00 D 293.615,83 C

18/12/2019 158917 DOC/TED INTERNET 9,50 D 293.606,33 C

18/12/2019 159596 DOC/TED INTERNET 9,50 D 293.596,83 C

19/12/2019 052966 DOC ELET E 3.360,53 D 290.236,30 C

19/12/2019 054208 DOC ELET E 1.173,60 D 289.062,70 C

19/12/2019 055770 DOC ELET E 2.550,00 D 286.512,70 C

19/12/2019 055843 DOC ELET E 455,00 D 286.057,70 C

19/12/2019 464105 PAG BOLETO 11.760,59 D 274.297,11 C

19/12/2019 555245 PG ORG GOV 17.547,67 D 256.749,44 C

19/12/2019 626512 PG PREFEIT 25.874,29 D 230.875,15 C

19/12/2019 000000 DEB.AUTOR. 3.156,60 D 227.718,55 C

19/12/2019 109524 ENVIO TED 4.041,15 D 223.677,40 C

19/12/2019 110429 ENVIO TED 17.491,14 D 206.186,26 C

19/12/2019 120689 ENVIO TED 5.170,00 D 201.016,26 C

19/12/2019 191504 ENVIO TEV 8.795,18 D 192.221,08 C

19/12/2019 191505 ENVIO TEV 7.898,34 D 184.322,74 C

19/12/2019 191506 ENVIO TEV 5.543,02 D 178.779,72 C
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19/12/2019 191507 ENVIO TEV 4.850,68 D 173.929,04 C

19/12/2019 191507 ENVIO TEV 8.764,93 D 165.164,11 C

19/12/2019 191508 ENVIO TEV 2.492,59 D 162.671,52 C

19/12/2019 191509 ENVIO TEV 2.207,04 D 160.464,48 C

19/12/2019 191510 ENVIO TEV 6.685,96 D 153.778,52 C

19/12/2019 191511 ENVIO TEV 6.176,55 D 147.601,97 C

19/12/2019 191512 ENVIO TEV 3.148,58 D 144.453,39 C

19/12/2019 191512 ENVIO TEV 7.688,80 D 136.764,59 C

19/12/2019 191513 ENVIO TEV 7.764,57 D 129.000,02 C

19/12/2019 191514 ENVIO TEV 3.527,94 D 125.472,08 C

19/12/2019 191516 ENVIO TEV 5.490,88 D 119.981,20 C

19/12/2019 191516 ENVIO TEV 7.136,91 D 112.844,29 C

19/12/2019 191517 ENVIO TEV 4.467,17 D 108.377,12 C

19/12/2019 191518 ENVIO TEV 4.917,21 D 103.459,91 C

19/12/2019 191518 ENVIO TEV 5.438,74 D 98.021,17 C

19/12/2019 191519 ENVIO TEV 5.438,74 D 92.582,43 C

19/12/2019 191520 ENVIO TEV 8.611,29 D 83.971,14 C

19/12/2019 191525 ENVIO TEV 9.785,52 D 74.185,62 C

19/12/2019 191525 ENVIO TEV 8.280,12 D 65.905,50 C

19/12/2019 109524 DOC/TED INTERNET 9,50 D 65.896,00 C

19/12/2019 110429 DOC/TED INTERNET 9,50 D 65.886,50 C

19/12/2019 120689 DOC/TED INTERNET 9,50 D 65.877,00 C

20/12/2019 000001 CRED TED 825.000,00 C 890.877,00 C

20/12/2019 201223 ENVIO TEV 890.877,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


